

ИП Пашкова Светлана Вячеславовна
УСН 6% | ИНН 230820611516 | ОГРНИП 324237500519488
350055, г. Краснодар, пер. Центральный, д. 12
Тел.: +7 952 839 37 83 | E-mail: svet.uvar@list.ru

От 28.08.2026г.

В ответ на запрос направляем предложение на поставку товаров. Стоимость указана в рублях РФ и включает поставку товара согласно спецификации.

№	Наименование	Колич- во	Ед. изм.	Цена за ед.	Сумма
1	Снегозадержатель 100*70, длина – 1,15 м, RAL 6005 (темно-зеленый) – 5 шт	2	Уп.	9674	19348
2	Заглушки на водосточный желобок. Элемент водоотвода- Заглушка Назначение канализации- Наружная Материал-ABS пластик Диаметр, мм-130 Макс. нагрузка, кг- 80, Набор 2 шт, цвет коричневый	1	набор	1640	1640
3	Труба водосточная с коленом, белая длина 1,5м. Материал-Оцинкованная сталь с полимерным покрытием, Длина-1.15м, Ширина, 102 мм, Высота 1150мм	4	шт	5760	23040
4	Универсальная сливная арматура, клапан для бачка унитаза, Кнопочный механизм; паспорт; Заводская упаковка; Воздушно-пупырчатая плёнка; индивидуальная упаковка Длина упаковки-37 см	8	шт	2930	23440

	Высота упаковки-11 см Ширина упаковки-12 см				
5	Кран водоразборный, тип вентиля-запорный Тип подключения крана-муфтовый (НР/НР) Управление краном-Вентиль Расположение резьбы-Наружная Входная резьба-G1/2" Макс. рабочая температура, °C-75 Цвет-Хром, бронза МатериалАлюминий	10	шт	2456	24560
6	Кран водоразборный, Тип вентиля-Запорный Тип подключения крана-Муфтовый (НР/НР) Управление краном-Флажок Расположение резьбы-Наружная Входная резьба-1/2" Выходная резьба-1/2" Расположение выходной резьбы-Наружная Ширина, мм-20	10	шт	2406	24060
7	Канистры для солянки 50 л Материал – Дюраль, Жесть Цвет-Зеленый	2	шт	14653	29306
8	Канистра алюминиевая для бензина 20 л, Материал: алюминий Вес нетто: 2,017 кг Толщина стенки: 1,5 мм Размеры канистры без упаковки: 350×164×485 мм	2	шт	12407	24814

	(Д×Ш×В) Цвет: металлик, без покрытия Комплектация: канистра, крышка с бензостойкой прокладкой нового образца.				
9	Маска сварщика. Тип светофильтра-Хамелеон Степень затемнения-15 DIN, Длина 210 мм Ширина-200 мм	1	шт	8764	8764
10	Electroды для ручной дуговой сварки Диаметр-3 мм, Единиц в одном товаре 1 Длина-35 см Макс. сварочный ток, А 80, В упаковке 5 кг.	1	уп	1890	1890
11	Отрезной диск 125 мм на болгарку 25 штук, Толщина- мм1, Посадочный размер- 22.23 Единиц в одном товаре- 25 Тип реза-Сухой, Тип пропила-Универсальный, Чистый, Быстрый, Продольный, Поперечный Зернистость-№0 Длина- мм125, Материал -Абразив, Оксид алюминия.	1	Уп.	845	845
12	Зачистной диск . Диаметр, мм 125, Толщина- 6 мм Посадочный размер-22.2 Назначение-Для металла, Длина-125 мм Диаметр хвостовика-22.2 мм	5	шт	1234	6170

	Материал-Бакелит				
13	Биты на шуруповерт 8*65 мм диаметр 8 мм , сталь, магнитная торцевая головка, 5 шт в наборе	1	Уп.	746	746
14	Воздуходувка бензиновая садовая, Тип уборки-Сухая Вид насадки пылесоса-Универсальная Объем пылесборника- л 1.2 Количество насадок-1 Вид пылесоса-Беспроводной Вид питания-Бензиновый двигатель Вес товара, г-4800	1	шт	28653	28653
15	Арматура унитаза, шток, пластик, Тип слива-шток, Режимы слива воды-шток Регулировка объема воды- есть Подводка сбоку Максимальная высота монтажа-390 мм Минимальная высота монтажа-255 мм	2	шт	2654	5308
16	Саморезы по металлу Диаметр (мм)-3.5 мм Длина (мм)-25 мм Форма головки самореза-конус Комплектация Саморез ГКЛ+металл 3,2*25 1000шт - 1уп	1	Уп.	2435	2435
17	Саморезы по металлу . Саморез СММ 4,2х41 мм (упаковка 100 шт.) острый с прессшайбой по дереву металлу, для профиля и забора.	1	уп	1678	1678
18	Пассатижи, плоскогубцы Форма губок-прямые, Длина-180мм	1	шт	2320	2320

	Количество инструментов в наборе, шт.1 Паз для зачистки провода, С режущей кромкой Вес товара280 г				
19	Кран шаровой 20мм (2 шт) полипропиленовый комплект, Тип фитинга-Кран шаровый Соединение-Под пайку Расположение резьбы-Внутренняя	3	Комп.	2426	7278
20	Краны пластиковые, Кран шаровой 25мм (2 шт) полипропиленовый комплект, Тип фитинга-Кран шаровый, Соединение-Под пайку Расположение резьбы-Внутренняя	5	шт	1723	8615
21	Наждак на болгарку по камню и керамике 125 (3 штук в наборе) Диаметр, мм 125 Посадочный диаметр, мм 125 Толщина, мм 6 Вес товара, г 450	7	Комп.	1916	13412

Итого: 258 322,00 руб. НДС не облагается.

Цена включает все расходы поставщика, в том числе упаковку, доставку, налоги и иные обязательные платежи.

Индивидуальный
предприниматель
Без печати.

Пашкова С.В.